[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

п о с т а н о в л е н и е

от 23.01.2015  г.  № 05-П

                            г. Заречный

Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу
Во исполнение подпункта «а» пункта 8 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 ноября 2013 года № Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года, Указа Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу», на основании ст.ст. 28, 65 Устава городского округа Заречный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в органах местного самоуправления городского округа Заречный на главу администрации городского округа Заречный, председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Заречный,  начальника организационного отдела аппарата Думы городского округа Заречный.
2. Установить, что организационные меры по установлению персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы обеспечивают:

– глава администрации городского округа Заречный – в администрации городского округа Заречный;

– председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Заречный – в Контрольно-счетной палате городского округа Заречный;

– начальник организационного отдела аппарата Думы городского округа Заречный – в аппарате Думы городского округа Заречный.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава городского округа Заречный                                                   В.Н. Ланских